משכך, יהיה על העותר לרצות את המשך מאסרו בבית הסוהר.

העותר יתייצב לריצוי מאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 4.9.16 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות/דרכון והחלטה זו.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' אב תשע"ו, 09 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.